



Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo

Rua José Américo, 301

CNPJ : 22.541.874/0001-99

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00355/19		Data: 17/09/2019	Abertura:	Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	086.022.001	BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO ANTI-VETORIAL SETOR SAUDE . BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO ANTI-VETORIAL. SAUDE. FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	20	21,233	424,66
2	086.022.002	CONTROLE DE HIPERTENSOS E DIABETICOS. SAUDE. BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO ANTI-VETORIAL SETOR SAUDE . FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 21 X16 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	10	23,667	236,67
3	086.022.003	CONTROLE DIARIO DE VACINAÇÃO. SAUDE. BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO ANTI-VETORIAL SETOR SAUDE . FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 21,5 X 31,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	6	33,723	202,338
4	086.022.004	DENTES PERMANENTES- BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO ANTI-VETORIAL SETOR SAUDE . FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	2	58,167	116,334
5	086.022.005	EXAME PREVENTIVO COLO DO ÚTERO. BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO ANTI-VETORIAL SETOR SAUDE . FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 10X10 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	6	17,00	102,00
6	086.022.006	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL. BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO ANTI-VETORIAL SETOR SAUDE . FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 21X16 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	200	10,10	2.020,00
7	086.022.007	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FISIOTERAPIA. BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO ANTI-VETORIAL SETOR SAUDE . FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 21,5 X 31,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	6	33,723	202,338
8	086.022.008	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL. BOLETIM DIARIO DE TRATAMENTO ANTI-VETORIAL SETOR SAUDE . FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	15	23,51	352,65
9	086.022.009	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ATENÇÃO BASICA/ SAUDE . FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	8	30,083	240,664
10	086.022.010	FICHA DE MOVIMENTO DIÁRIO- ODONTOLOGIA- SAUDE- FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	2	58,167	116,334
11	086.022.011	FICHA DE MOVIMENTO DIARIO INDIVIDUAL- ODONTOLOGIA-SAUDE- FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	4	38,50	154,00
12	086.022.012	FICHA DE PROCEDIMENTOS- SAUDE- FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. FRENTE E VERSO. TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	18	22,223	400,014
13	086.022.013	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL- SAUDE- FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 21,5X 31,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	25	21,00	525,00
14	086.022.014	FORMULÁRIO PRONTUÁRIO ESUS- SAUDE - FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 21,5X31,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	100	17,393	1.739,30
15	086.022.015	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, COM CARBONO EM 02 VIAS, SENDO A 1ª VIA PAPEL 75 G BRANCO ESCRITO EM PRETO, 2ª VIA PAPEL 75G AMARELO ESCRITO EM PRETO. TAMANHO: 31,5X21,5 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	5	52,80	264,00
16	086.022.016	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B. RECEITUARIO EM PAPEL AZUL, ESCRITA EM PRETO, 75 GR TAMANHO: 9X22 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS NUMERADAS	300	7,377	2.213,10
17	086.022.017	PANFLETOS EM PAPEL COLCHÊ 115 GR, 20,5X14,5 CM, FRENTE E VERSO, COLORIDO. 4X4 (MODELO 1) DENGUE	2.000	0,353	706,00
18	086.022.018	PANFLETOS EM PAPEL COLCHE 115 GR, 20,5 X 14,5 CM, FRENTE E VERSO, COLORIDO 4X4 (MODELO 2) - DENGUE	2.000	0,36	720,00
19	086.022.019	PANFLETOS EM PAPEL COLCHE 115 GR, 20,5 X 14,5 CM FRENTE E VERSO, COLORIDO 4X4 (MODELO 3) ESCORPIÃO	2.000	0,46	920,00
20	086.022.020	PANFLETOS EM PAPEL COLCHE 115 GR 20,5 29,00 CM FRENTE E VERSO, COLORIDO 4X4 (MODELO 4) DENGUE	2.000	0,523	1.046,00
21	086.022.021	PROCEDIMENTOS DE ASSISTENCIA BASICA- PAB : FORMULARIO	2	58,333	116,666



Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo

Rua José Américo, 301

CNPJ : 22.541.874/0001-99

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00355/19

Data: 17/09/2019

Abertura:

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
22	086.022.022	EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 21,5 X31,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	350	15,203	5.321,05
23	086.022.023	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL, 1ª VIA FARMACIA E 2ª VIA PACIENTE, COM CARBONO EM DUAS VIAS, SENDO A 1ª VIA PAPEL 75 G BRANCO ESCRITO EM PRETO E A 2ª VIA EM PAPEL 75 G AMARELO ESCRITO EM PRETO. TAMANHO: 21 X 16 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	450	8,49	3.820,50
24	086.022.024	REGISTRO DOMICILIAR. PROGRAMA DE COMBATE A FEBRE AMARELA E DENGUE. FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 11X15 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	30	11,90	357,00
25	086.022.025	RELATÓRIO DE VISITAS DO A.C.S., FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 21,5X31,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	70	16,447	1.151,29
26	086.022.026	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO, FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA, FRENTE E VERSO . TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	5	44,75	223,75
27	086.022.027	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	5	44,75	223,75
28	086.022.028	SINAN- SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO, FICHA DE NOTIFICAÇÃO. FORMULARIO EM PAPEL 75 GR BRANCO ESCRITA PRETA. TAMANHO 31,5X21,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	5	44,75	223,75
TOTAL			9.644	714,99	24.139,16